
 

Uniwersytet Medyczny 

im. Karola 

Marcinkowskiego w 

Poznaniu 
 

DOP –169/19 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 53/19  

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu z dnia 12 sierpnia 2019  roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
 

 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20.07.2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

( t.j. Dz. U. 2018 1668 z późn.zm.) w porozumieniu z Radą Uczelniana Samorządu Studenckiego 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich i dydaktyki. 
 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 108/17 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 24 września 2017 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przyznawania  i ustalania wysokości świadczeń funduszu pomocy materialnej dla 

studentów Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 roku. 
 

 
 

 

   R e k t o r 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 
Opracował Sprawdzono pod względem 

merytorycznym 
Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym 

  
 

 

 


